产品介绍>20200112> EMTEST VDS 200Q-series
1 / 7
VDS 200Q系列
四象限电压跌落模拟器-电池供电模拟及直流电压源
简介：
VDS 200Q - 四象限电池供电模拟器和直流电压源。
VDS 200Q 系列用于模拟符合国际标准和众多汽车厂家标准要求的多种电池供电波形，其中的汽车厂
家标准，因其对测试要求的复杂性，而成为 VDS 200Q 系列所覆盖的重要部分。

通过前面板菜单和功能键，用户可以快速、准确地编辑测试程序。控制光标用于对已编定测试程序的
所有测试参数进行快速控制，使测试过程变得非常简单，并确保每一测试步骤都能够正确无误地进行。
控制软件：
控制及报告生成软件 iso.control
产品介绍>20200112> EMTEST VDS 200Q-series
3 / 7
iso.control 是非常人性化的控制软件，它使用方便、用户界面结构清晰、灵活性强，各项操作功能以
及 EM TEST 标准信息库使用户可以轻松完成自定义测试程序。它能够自动识别所连接的 EM TEST 测试
设备并进行自动配置。
iso.control 符合国际 / 国家标准和大部分汽车厂家标准的要求，并始终根据标准变化的情况对相关
信息进行更新。其强大的报告功能可以帮助用户生成满足国际要求的测试报告。
iso.control 支持 Windows 2000、Windows XP、Windows Vista 和 Windows 7 操作系统。远
程控制则通过 USB 或 GPIB 接口来完成。iso.control 支持美国 NI 公司各种类型的 GPIB 卡。
型号概览：
VDS 200Q 系列型号
VDS 200Q10 - 60 V / 10 A
VDS 200Q25 - 60 V / 25 A
VDS 200Q50.1 - 60 V / 50 A 可扩展为 77 V / 40 A
VDS 200Q100.1 - 60 V / 100 A 可扩展为 77 V / 80 A
VDS 200Q150.2 - 60 V / 150 A 可扩展为 77 V / 120 A
VDS 200Q200.2 - 80 V / 200 A 可扩展为 80 V / 160 A
具体指标：
VDS 200Q10
输出电压 -60 V - +60 V
输出电流 0 A - 10 A，连续